DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 25.02.2024
9 340226069

Sonntag, 03.03.2024
18 340226137
18 340226138
18 340226139
18 340226140

18 340226141
18 340226143
18 340226142
18 340226144
Mittwoch, 06.03.2024
16 340226123
Sonntag, 10.03.2024
19 340226152
19 340226145
19 340226148

19 340226149
19 340226150

19 340226146
19 340226147
19 340226151
Sonntag, 17.03.2024
20 340226154

20 340226155
20 340226157
20 340226159
20 340226160
20 340226153
20 340226156
20 340226158
Sonntag, 24.03.2024
21 340226162

21 340226163
21 340226164

28.01.2024

1 23/24

: Hessischer Ful3ball-Verband

: 013 Herren
: 054 Kreisliga B

: 041 Kreis Limburg-Weilburg

03

Heimmannschaft
Spielleitung

SG Hirschhausen/Bermbach
Rolf Weichbold

SG Selters/Erbach Il
SG Nord Il

TSG Oberbrechen Il
RSV Wiirges Il

SG Niedersh./Obersh. I
SG Taunus I
FC Zaza Weilburg

SG Hirschhausen/Bermbach

SG Hirschhausen/Bermbach

FC Waldbrunn Ill
TuS Frickhofen Il
TUS Waldernbach Il

SV 1911 Elz |l
FCA Niederbrechen I

SG Weinbachtal
TuS Linter

TuS Drommershausen

RSV Wiirges Il

SG Niedersh./Obersh. I
SG Selters/Erbach Il
SG Nord Il

TSG Oberbrechen I
TuS Drommershausen
FC Zaza Weilburg

SG Hirschhausen/Bermbach

TUS Waldernbach Il

SV1911 Elz Il
SG Taunus I

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

RSV Wiirges Il

FCA Niederbrechen |
TuS Linter

SG Weinbachtal

TuS Frickhofen Il

FC Waldbrunn Il
SV 1911 Elz Il
TuS Drommershausen

TUS Waldernbach I

SG Weinbachtal

FC Zaza Weilburg
SG Niedersh./Obersh. I
SG Nord Il

SG Hirschhausen/Bermbach
SG Taunus Il

RSV Wiirges Il
TSG Oberbrechen I
SG Selters/Erbach Il

TuS Linter

SG Weinbachtal

FC Waldbrunn Ill

SV 1911 Elz Il

TUS Waldernbach Il
FCA Niederbrechen |
TuS Frickhofen Il

SG Taunus Il

RSV Wiirges Il

TSG Oberbrechen I
SG Nord Il

Zeit/Tore
Assistent 2

14:30

13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
15:00
15:00

19:30

11:00
13:00
13:00

13:00
13:00

15:00
15:00
15:00

13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
15:00
15:00
15:00

13:00

13:00
13:00
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28.01.2024 11:22

: 001 KLB Limb-Weilb Gr.1

1 340226

: Spielbetrieb freigegeben

: Klaus Orschel

1 0152-01942212

: Klaus.Orschel@hfv-online.de

Spielstitte

RP Weilburg-Bermbach

KR Bad Camberg-Oberselters
KR Elbtal-Dorchheim
KR Brechen-Oberbrechen

KR Bad Camberg-Wiirges
(RSV)

RP Léhnberg-Niedershausen
KR Selters-Haintchen

KR Waldbrunn-Hausen

RP Weilburg-Bermbach

RP Weinbach-Elkerhausen

AVE Seelbach Park Ellar
KR Dornburg-Frickhofen

KR Mengerskirchen-
Waldernbach

KR Elz

KR Brechen-Niederbrechen
(Stadion)

RP Weinbach
KR Limburg-Linter

RP Weilburg-Drommershausen

KR Bad Camberg-Wiirges
(RSV)

RP Léhnberg-Niedershausen
KR Bad Camberg-Oberselters
KR Elbtal-Dorchheim

KR Brechen-Oberbrechen

RP Weilburg-Drommershausen
KR Waldbrunn-Hausen

RP Weilburg-Bermbach

KR Mengerskirchen-
Waldernbach

KR Elz
KR Selters-Haintchen

11:22



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung
21 340226165

21 340226166
21 340226167
21 340226161
21 340226168
Samstag, 30.03.2024
15 340226113
Montag, 01.04.2024
13 340226101
Sonntag, 07.04.2024
22 340226169
22 340226171
22 340226173
22 340226174
22 340226175

22 340226176
22 340226170
22 340226172
Sonntag, 14.04.2024
23 340226177
23 340226178
23 340226180

23 340226181
23 340226184

23 340226179
23 340226183
23 340226182
Sonntag, 21.04.2024
24 340226185
24 340226187
24 340226188
24 340226189

24 340226190
24 340226192
24 340226186
24 340226191

28.01.2024

Sy

—

1 23/24 Staffel

: Hessischer Ful3ball-Verband Kennung

: 013 Herren Status

1 054 Kreisliga B Staffelleiter

: 041 Kreis Limburg-Weilburg Telefon

03 E-Mail
Heimmannschaft Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1

FCA Niederbrechen Il

FC Waldbrunn I
TuS Frickhofen Il
TusS Linter

SG Weinbachtal

FC Zaza Weilburg

SG Hirschhausen/Bermbach

FC Waldbrunn I
SG Selters/Erbach Il
SG Nord Il

TSG Oberbrechen I
RSV Wiirges Il

SG Niedersh./Obersh. Il
FC Zaza Weilburg

TuS Drommershausen

SV 1911 Elz Il
SG Taunus Il
FCA Niederbrechen Il

TuS Frickhofen Il
TUS Waldernbach I

SG Hirschhausen/Bermbach
SG Selters/Erbach 11

TuS Drommershausen

TuS Frickhofen Il
FC Waldbrunn I
TSG Oberbrechen Il
RSV Wiirges Il

SG Niedersh./Obersh. I
SG Selters/Erbach 11
TuS Drommershausen

FC Zaza Weilburg

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

SG Hirschhausen/Bermbach

TuS Drommershausen
SG Selters/Erbach Il
SG Niedersh./Obersh. I
FC Zaza Weilburg

SG Niedersh./Obersh. I

TuS Drommershausen

FCA Niederbrechen I

SG Weinbachtal

SG Hirschhausen/Bermbach
SG Taunus Il

SV 1911 Elz |l

TUS Waldernbach Il
TuS Linter
TuS Frickhofen I

SG Niedersh./Obersh. Il
RSV Wiirges Il
SG Nord Il

FC Waldbrunn IlI
FC Zaza Weilburg

TSG Oberbrechen I
TuS Linter
SG Weinbachtal

FCA Niederbrechen |

SG Weinbachtal

SG Nord I

SG Hirschhausen/Bermbach

SG Taunus I

TUS Waldernbach Il
TusS Linter

SV 1911 Elz Il

Zeit/Tore
Assistent 2
13:00

13:00
13:00
15:00
15:00

15:00

15:00

11:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
15:00
15:00

13:00
13:00
13:00

13:00
13:00

15:00
15:00
15:30

13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
15:00
15:00
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28.01.2024 11:22

: 001 KLB Limb-Weilb Gr.1

: Spielbetrieb freigegeben

: Klaus Orschel

1 0152-01942212

: Klaus.Orschel@hfv-online.de

Spielstitte

KR Brechen-Niederbrechen
(Stadion)

AVE Seelbach Park Ellar
KR Dornburg-Frickhofen
KR Limburg-Linter

RP Weinbach

KR Mengerskirchen-Winkels

KR Weilburg (Kénigsberger)

AVE Seelbach Park Ellar

RP Bad Camberg-Erbach

RP Dornburg-Langendernbach
KR Brechen-Oberbrechen

KR Bad Camberg-Wirges
(RSV)

RP Léhnberg-Obershausen
RP Weilburg-Gaudernbach

RP Weilburg-Drommershausen

RP Elz
RP Selters-Eisenbach

KR Brechen-Niederbrechen
(Stadion)

KR Dornburg-Frickhofen

KR Mengerskirchen-
Waldernbach

RP Weilburg-Bermbach
RP Bad Camberg-Erbach

RP Weilburg-Drommershausen

KR Dornburg-Frickhofen
AVE Seelbach Park Ellar
KR Brechen-Oberbrechen

KR Bad Camberg-Wiirges
(RSV)

RP Léhnberg-Obershausen
RP Bad Camberg-Erbach
RP Weilburg-Drommershausen

RP1 Léhnberg

11:22



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 28.04.2024
25 340226194
25 340226195

25 340226198

25 340226199
25 340226200
25 340226193
25 340226196
25 340226197
Dienstag, 30.04.2024
26 340226202
26 340226204
26 340226206
26 340226207
Donnerstag, 02.05.2024
26 340226201
26 340226203
26 340226205
26 340226208
Sonntag, 05.05.2024
27 340226216
27 340226210
27 340226211

27 340226212
27 340226214
27 340226209
27 340226213
27 340226215
Dienstag, 07.05.2024
28 340226220

Sonntag, 12.05.2024
28 340226217
28 340226218

28 340226221
28 340226222
28 340226224

28.01.2024

1 23/24

: Hessischer Ful3ball-Verband

: 013 Herren
: 054 Kreisliga B

: 041 Kreis Limburg-Weilburg

03

Heimmannschaft
Spielleitung

SG Nord Il
FCA Niederbrechen I

TUS Waldernbach I

SV 1911 Elz |l

SG Taunus I

SG Hirschhausen/Bermbach
SG Weinbachtal

TuS Linter

SG Niedersh./Obersh. lI
SG Selters/Erbach Il
FC Waldbrunn Il

TusS Frickhofen Il

TuS Linter
FC Zaza Weilburg
TuS Drommershausen

SG Weinbachtal

FC Waldbrunn lil
TuS Frickhofen Il
RSV Wiirges Il

SG Niedersh./Obersh. lI
SG Selters/Erbach Il
SG Weinbachtal

FC Zaza Weilburg

TuS Drommershausen

TUS Waldernbach I

TSG Oberbrechen Il
FCA Niederbrechen Il

SV1911 Elz Il
SG Taunus Il
SG Nord Il

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

RSV Wiirges Il

TSG Oberbrechen Il

TuS Drommershausen

SG Selters/Erbach Il
FC Zaza Weilburg

SG Niedersh./Obersh. lI
TusS Frickhofen Il

FC Waldbrunn Ill

RSV Wiirges Il
SG Nord Il

SG Taunus Il
SV 1911 Elz |l

FCA Niederbrechen Il
TSG Oberbrechen I
SG Hirschhausen/Bermbach

TUS Waldernbach I

TUS Waldernbach I
TuS Linter
TSG Oberbrechen Il

SG Nord Il

SG Taunus Il

FCA Niederbrechen I

SG Hirschhausen/Bermbach

SV 1911 Elz Il

TuS Frickhofen Il

SG Niedersh./Obersh. I
RSV Wiirges Il

FC Waldbrunn Il
TuS Drommershausen

FC Zaza Weilburg

Zeit/Tore
Assistent 2

13:00
13:00

13:00

13:00
13:00
15:00
15:00
15:00

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

11:00
13:00
13:00

13:00
13:00
15:00
15:00
15:00

19:30

13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
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28.01.2024 11:22

: 001 KLB Limb-Weilb Gr.1

1 340226

: Spielbetrieb freigegeben

: Klaus Orschel

1 0152-01942212

: Klaus.Orschel@hfv-online.de

Spielstitte

RP Dornburg-Langendernbach

KR Brechen-Niederbrechen
(Stadion)

KR Mengerskirchen-
Waldernbach

RP Elz

RP Selters-Eisenbach
RP Weilburg-Bermbach
RP Weinbach

KR Limburg-Linter

RP Léhnberg-Niedershausen
RP Selters-Niederselters
AVE Seelbach Park Ellar
KR Dornburg-Frickhofen

KR Limburg-Linter
RP Beselich-Schupbach
RP Weilburg-Drommershausen

RP Weinbach

AVE Seelbach Park Ellar
KR Dornburg-Frickhofen

KR Bad Camberg-Wirges
(RSV)

RP Léhnberg-Obershausen
RP Selters-Niederselters
RP Weinbach-Elkerhausen
RP1 Léhnberg

RP Weilburg-Drommershausen

KR Mengerskirchen-
Waldernbach

KR Brechen-Oberbrechen

KR Brechen-Niederbrechen
(Stadion)

RP Elz
RP Selters-Eisenbach
KR Elbtal-Dorchheim

11:22



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

28 340226219
28 340226223
Sonntag, 26.05.2024
29 340226225
29 340226226

29 340226227
29 340226228
29 340226230
29 340226231
29 340226232

29 340226229
Donnerstag, 30.05.2024
30 340226236
30 340226233
30 340226234
30 340226237
30 340226240

30 340226235
30 340226238
30 340226239

*

*k

28.01.2024

1 23/24

: Hessischer Ful3ball-Verband

: 013 Herren
: 054 Kreisliga B

: 041 Kreis Limburg-Weilburg

03
Heimmannschaft
Spielleitung
TuS Linter
SG Hirschhausen/Bermbach

SG Niedersh./Obersh. I
TUS Waldernbach Il

SV 1911 Elz Il

SG Taunus I

SG Nord Il

TSG Oberbrechen Il
RSV Wiirges Il

SG Hirschhausen/Bermbach

FC Waldbrunn Il

SG Niedersh./Obersh. I
SG Selters/Erbach Il
TuS Frickhofen Il

FCA Niederbrechen Il

TuS Drommershausen
SG Weinbachtal
TuS Linter

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

SG Weinbachtal

SG Selters/Erbach Il

FCA Niederbrechen I

TuS Linter

SG Weinbachtal

TuS Frickhofen Il

TuS Drommershausen
SG Selters/Erbach Il
FC Zaza Weilburg

FC Waldbrunn Il

SG Nord Il

FC Zaza Weilburg

RSV Wiirges Il

SG Hirschhausen/Bermbach

TUS Waldernbach Il

TSG Oberbrechen I
SG Taunus I
SV 1911 Elz |l

Zeit/Tore
Assistent 2
15:00

15:00

13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

15:00

11:00
13:00
13:00
13:00
13:00

15:00
15:00
15:00

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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28.01.2024 11:22

: 001 KLB Limb-Weilb Gr.1

1 340226

: Spielbetrieb freigegeben

: Klaus Orschel

1 0152-01942212

: Klaus.Orschel@hfv-online.de

Spielstitte

KR Limburg-Linter
RP Weilburg-Bermbach

RP Léhnberg-Obershausen

KR Mengerskirchen-
Waldernbach

RP Elz

RP Selters-Eisenbach

KR Elbtal-Dorchheim

KR Brechen-Oberbrechen

KR Bad Camberg-Wiirges
(RSV)

RP Weilburg-Bermbach

AVE Seelbach Park Ellar
RP Léhnberg-Obershausen
RP Bad Camberg-Erbach
KR Dornburg-Frickhofen

KR Brechen-Niederbrechen
(Stadion)

RP Weilburg-Drommershausen
RP Weinbach-Elkerhausen
KR Limburg-Linter

11:22



